
LIC. TERESA GUAJARDO BERLANGA

SECRETARIA DE FISCALIZACiÓN Y RENDICiÓN DE CUENTAS

e ::1"'~:3Saclaratorias que forman parte de este reporte:

1) registro erroneo de ingresos ajenos al 5 al millar federal.

SALDO DE EFECTIVO 5,916,453.83

4,042,990.82

9,959,444.65

INVERSION

SALDO FINAL

318,496.11

70,417,21

14,000.00

81,333.00
230,739.77
27,080.00

280,248.67

96,796.92

1,186,196.74

106,122.74
130,000.00

0.00
44,490.00

0.00
223,569.76

0.00
0.00

998,183.49
215,977.33

4,747,900.92
0.00

5,125,259.86
2,994.25

32,150.00
31,800.54

INGRESOS

SALDO DEL EJERCICIOANTERIOR
DISPOSICJON DE LA INVERSION

MINISTRACIONES DELORGANO HACENDARIO ESTATAL
INTERESESBRUTOS

l)CANCELACION DE MOVIMIENTOS
VIATICOS NO DEVENGADOS

EGRESOS
ACTIVIDADES DE PROMOCiÓN DECONTRALORIA SOCIAL
APORTACION A LA COMISiÓN
ARRENDAMIENTO DE ESTACIONAMIENTOS Y ENCIERRODEVEHICULOS
BECAS PARA PRESTADORESDESERVICIO SOCIAL
BIENES INFORMÁTICOS
COMBUSTIBLES LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHICULOS TERRESTRES
EQUIPO AUDIOVISUAL
EQUIPOS ESPECIALIZADOS
HONORARIOS
IMPUESTOS Y DERECHOS
¡SRDE LA CUENTA
ISR ENTERO DE PERSONAL P6R HONORARIOS
LICENCIAS
MANEJO DE LA CUENTA
'.. ·..·,:··!TENIMIENTOY CONSERVACION DEBIENES INFORMATICOS
MANTENIMIENTO y CONSERVACION DE VEHICULOS TERRESTRES

MXiEi{IALES, ÚTILES DE OFICINA y PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOSY
BIENES INFORMATICOS
MOBILIARIO
PAQUETERIA y MENSAJERíA
PASAJESNACIONALES
SEGURO DEVEHICULOS
SERVICIO DEARRENDAMIENTO DE BIENES MUEBLES
SERVICIOS DEAUDITORíA EXTERNA
SERVICIO DECONDUCCiÓN DESEÑALESANALÓGICAS Y DIGITALES
SERVICIOS DE PERITAJEY ESTUDIOS RELACIONADOS CON OBRAS PÚBLICAS
SERVICIO DERADIO LOCALIZACiÓN
SERVICIO PARA CAPACITACiÓN
TRAMITE DE NOTIFICACIONES DERIVADAS DEAUDITORíAS y
TRASPASO POR REGISTRO ERRONEO
VEH{CULOS y EQUIPO DE TRANSPORTE TERRESTRE
VIATICOS NACIONALES
SISTEMA SIGUE

SECRETARíA DE FISCALIZACiÓN Y RENDICiÓN DE CUENTAS
INFORME DE INGRESOSY EGRESOSMENSUAL y ACUMULADO

RECURSOSFEDERALESDel CINCO AL MILLAR
Del 01 DE ENEROAl 31 DEMARZO DE 2019
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